
 

Uchwała Nr  105/XV/2015 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 października 2015r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Ostrołęka  

i Gminą Rzekuń w zakresie zbiorowego  zaopatrzenia w wodę  

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art.10 ust.1, art.18 ust. 2 pkt 12  i art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 8 

marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515 ) oraz art.3 ust.2 pkt 2 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 

Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Ostrołęka                         

i Gminą Rzekuń w zakresie powierzenia Miastu Ostrołęka zadań z zakresu zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
               Ostrołęki  
 
         Jerzy Grabowski  
 

 

  


